
様式第１０号

高槻市柱本新町

契約締結日から平成２２年３月３０日まで

日時

場所

\134,610,000

\6,410,000

NO 落札結果
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備　　　考

信和建設（株） \128,200,000

東洋建設(株) \128,200,000

住光建設（株） \128,200,000

近藤建設工業（株） \128,200,000

（株）永大興業 \128,200,000

金川建設（株） \128,200,000

(株)永商興産 \128,200,000

ｷﾝｷ新生建設（株） 吹田支店 \128,200,000

（株）小阪工務店 \128,200,000

（株）山口工務店 \128,200,000

（株）栗田工務店 \128,200,000

（株）三住建設 \128,200,000

（株）森工務店 \128,200,000

（株）伊藤工務店 \128,200,000

阿佐建築工務（株） \128,200,000

一宇工業（株） \128,200,000

(株)橋本工務店 \128,200,000

誠信建設工業（株） \128,200,000

（株）信和工務店 \128,200,000

(株)ｻﾝｴｰｽ \128,200,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格（消費税を含む）

業　　者　　名 入札額

\134,610,000

落札業者 (株)永商興産

請負代金額 予定価格（消費税を含む） \162,540,000

工　　期

入札
平成２１年１２月９日（水）　１４時００分

地下1階　入札室

入札結果表

工事名称 大阪府営高槻柱本住宅第１期窓枠建具改修その他工事（第４工区）

工事場所

公表用
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業　　者　　名 入札額

\134,610,000

落札業者 (株)永商興産

請負代金額 予定価格（消費税を含む） \162,540,000

工　　期

入札
平成２１年１２月９日（水）　１４時００分

地下1階　入札室

入札結果表

工事名称 大阪府営高槻柱本住宅第１期窓枠建具改修その他工事（第４工区）

工事場所

公表用

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

備　　　考

池田建設（株） 大阪支店 \128,200,000

藤原工業(株) \128,200,000

ｱｷﾂ工業（株） \128,200,000


